

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: СЪЕЗЖИНСКАЯ УЛ. д.4 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 07.2020

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		июль 2020 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Пятьдесят три тысячи двести пятьдесят один рубль 12 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						34,2		53 251,12
ЖЭС-1						33,6		37 616,13
1	1	Устройство изоплата (наклейка изоплата) 00-00008238 Мембрана кровельная наплавляемая Випла Текс верхний слой В ЭКП 4,5 *10 м	ТЕРэ4.01-07-022-01	10 м2	0,8	5 063,50	4 050,80	
				рул	1	1 689,70	1 689,70	
2	2	Окраска ПВХ красками подгот. поверх. фасадов: простых 2 раза с земли, лесов 00-00009482 Краска водоэмульсионная фасадная Aura Facad Экро 9л/13кг база А	ТЕРэ4.01-10-012-03	10 м2	5,5	1 224,51	6 734,81	
				кг	13	137,17	1 783,21	
3	3	Гидрофобизация поверхности штукатурки фасадов гладких вручную 00-00009584 Цемент М400 Д20 ПЦ 50кг	15-04-043-01	100 м2	0,15	8 380,27	1 257,04	
				кг	15	6,55	98,25	
4	4	Простукивание штукатурки	ТЕР46-02-009-02	100 м2	0,15	14 370,80	2 155,62	
5	5	Навеска страховочного троса	ТЕР46-08-033-01	1 операция	9	452,84	4 075,55	
6	6	Навеска рабочего троса	ТЕР46-08-033-02	1 операция	9	1 046,85	9 421,63	
7	7	Перенавеска рабочего троса	ТЕР46-08-033-03	1 операция	9	1 102,30	9 920,68	
					Прямые затраты по разделу:		15 760,48	
					Накладные расходы по разделу:		9 736,08	
					Сметная прибыль по разделу:		5 850,21	
					НДС 20% по разделу:		6 269,35	
					Итого по разделу, включая НДС:		37 616,13	

PCY						0,6		15 634,99
8	1	Уст-во стяжек цементных толщиной 20 мм (где кв.24) 00-00008801 Ровнитель Плитонит Универсал самовыравнивающийся 20 кг 00-00009202 Смесь цементно-песчаная РЕАЛ ЦПС М300 25 кг	ТЕРэ4.01-06-012-01	10 м2	0,3	11 956,17	3 586,85	
				кг	75	22,06	1 654,50	
				кг	100	5,17	517,00	
9	2	Ремонт полов из плит мраморных и гранитных S<5 м2 (где кв.24) 00-00008355 Напольная плитка Керама Маратци Арно SG903700N светлый*1.44м2	ТЕРэ4.01-06-024-02	10 м2	0,3	40 160,47	12 048,14	
				м2	3	789,87	2 369,61	

00-00009579 Клей для плитки Плитонит В Усиленный с армирующими
волокнами класса С1 Т 25кг

кг

75

15,22

1 141,50

Прямые затраты по разделу:	9 069,08
Накладные расходы по разделу:	2 207,26
Сметная прибыль по разделу:	1 752,82
НДС 20% по разделу:	2 605,83
Итого по разделу, включая НДС:	15 634,99

Прямые затраты по всем разделам:	24 829,56
Накладные расходы по всем разделам:	11 943,34
Сметная прибыль по всем разделам:	7 603,03
НДС 20% по всем разделам:	8 875,19
Итого по всем разделам, включая НДС:	53 251,12

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС-1  Джалилян Р.А.

Сдал: Начальник РСУ  Самохин В.В.